
D.D.  n. 406
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il  D.P.  Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi
sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;
VISTA la L.R. n. 4 del 17.03.2016;

VISTI la delibera di Giunta n. 167 del 10/04/2018 con la quale si conferisce l’incarico di
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni  Culturali  e  dell'Identità
Siciliana  all’  Ing.  Sergio Alessandro e  il  decreto  di  nomina D.P.R.   n.  2413 del
18/04/2018; 

RITENUTO di dover procedere, per l’esercizio finanziario 2020, all’accertamento delle entrate
sul cap. 1749 capo 14 cod. Siope E.3.05.99.99.999;        

VISTE le quietanze di versamento sul cap. 1749 capo 14 relativo al 2020:
a)  n.  109821  del  30.12.2020  di  €  415,00  -  Somme  non  utilizzate  per  anticipo
missione personale del Dipartimento BB.CC. sul cap. 376503, O.A. n. 1/2020;

b) n.  109820 del 30/12/2020 di € 344,29 - Somme non utilizzate per spese beni di
consumo della Sede del Dipartimento BB.CC. sul cap. 376510, O.A. n. 1/2020;
c)  n.   109819  del  30/12/2020  di  €  95,00  -  Somme non  utilizzate  per  spese  di
manutenzione ordinarie e riparazioni della Sede del Dipartimento BB.CC sul cap.
376512, O.A. n. 1/2019; 

D E C R E T A

Art. 1

Per l’esercizio finanziario 2020, per il capitolo 1749 capo 14 cod. Siope E. 3. 05. 99. 99. 999, sono 
accertati, riscossi e versati € 415,00 giusta quietanza n. 109821 del 30.12.2020 per restituzione 
somme non utilizzate per anticipo missione personale del Dipartimento BB.CC. sul cap. 376503 
O.A. n. 1/2020 -  € 344,29 giusta quietanza n. 109820 del 30.12.2020 per restituzione somme non 
utilizzate per spese beni di consumo della Sede del Dipartimento BB.CC. sul cap. 376510, O.A. n. 
1/2019 -  € 95,00  giusta quietanza n. 109819 del 30.12.2020 per restituzione somme non utilizzate 
per spese di manutenzione ordinarie e riparazioni della Sede del Dipartimento BB.CC sul cap. 
376512, O.A. n. 1/2019; 

Art. 2

Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento per la pubblicazione per esteso, sul
sito internet della Regione Siciliana, entro il termine perentorio di 7 gg. dalla data di emissione, a
pena di nullità dello stesso “art. 98 comma 6 L.R. n. 9 del 7/5/2015”, contestualmente sarà trasmesso
alla Ragioneria Centrale per il prescritto visto.

Palermo, lì     16/03/2021                                                                 firmato                           
IL DIRIGENTE AREA  1 AFFARI GENERALE

Silvana Lo Iacono
                                                                            F.F. Il Dirigente S.5 / Maddalena De Luca


	REGIONE SICILIANA
	D E C R E T A
	Art. 1


		2021-03-16T13:54:09+0100
	MARIA MADDALENA DE LUCA




